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OKAZJA LED Projektory HD
Bezprzewodowe Komplet 2 szt

Cena 99,00 zł

Cena poprzednia 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Podkreśl styl swojego samochodu dzięki projektorom LED które wyróżnią Twój
samochód i dodadzą mu nowoczesnego wyglądu.✨

98,4% kupujących poleciło ten produkt

Styl i elegancja: Logo wyświetlane w jakości HD dodaje luksusu Twojemu samochodowi, zachwycając za każdym
razem, gdy otwierasz drzwi.
Łatwy montaż: Bezprzewodowa instalacja bez potrzeby wiercenia – zamocuj projektory szybko i bezproblemowo za
pomocą taśmy dwustronnej.
Energooszczędność: Projektory zasilane są trzema bateriami AAA, co zapewnia długotrwałe działanie przy
minimalnym zużyciu energii.
Trwałość: Diody LED o wysokiej żywotności gwarantują długie użytkowanie. 
Dzięki zasilaniu trzema bateriami AAA nie musisz martwić się o kable czy źródła zasilania. Ich
montaż? Błyskawiczny! Za pomocą dołączonej taśmy dwustronnej w mgnieniu oka możesz cieszyć się magicznym
światłem projekcji. A co z bezpieczeństwem? Mamy to pokryte! W zestawie znajdziesz magnetyczne czujniki otwarcia i
zamknięcia drzwi, aby Twoje urządzenie działało tylko wtedy, gdy jest to potrzebne.
 

Led HD Projektory Bezprzewodowe
projektor wyświetla grafikę HD automatycznie po otwarciu drzwi
komplet 2 szt
projektory uniwersalne do samodzielnego montażu
zasilanie bateryjne 3x bateria AAA

✅Jak to działa?

To właśnie tu kryje się magia inteligentnego czujnika, który reaguje na światło jak mistrz. Dzięki niemu baterie
trzymają dłużej, a efekt bezkonkurencyjny! Logo jest wyświetlane na podłożu po otwarciu drzwi samochodu, pojawiają
się jak magiczna iluzja. A gdy zamykasz je to wyłącza się automatycznie po ich zamknięciu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Marka: Alfa Romeo , Audi , Baic , BMW , Buick , BYD , Cadillac , Chery , Chevrolet , Chrysler , Citroen , CUPRA , Dacia , Dacia
nowe logo , Daihatsu , Dodge , DS , Fiat , Ford , Honda , Hyundai , Infiniti , JAECOO , Jaguar , JEEP , KIA , KIA nowe logo , Lancia
, Land Rover , Lexus , Maserati , Mazda , Mercedes-Benz , MG , MINI , Mitsubishi , Mustang , Nissan , Omoda , Opel , Peugeot ,
Porsche , Renault , Saab , Scania , Seat , Skoda , Skoda nowe logo , SMART , SsangYong , Subaru , Suzuki , Tesla , Toyota ,
Volvo , VW
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